Ἦδὴ ζ'. Τοὺς ἐν καμίνῳ πυίδας.

Τῆς ἀπαιδίας δνειδος φυγεῖν ἰκέτευεν Ἄννα τὸν
Δεσπότην τοῦ παντός· καὶ τῆς αὐτῆς ὀσυμπαθῆς
φωνῆς ἀκούσας, τὴν αὐτὸν κῆσασαν καρπὸν παρ-
έσχεν αὐτῇ, καθὼς· ἠδὲδόκησε.

Βασιλικὴ πορφύρα ἐν τῇ σῆ ἀπάρχεται, Ἄννα,
ἐξυφαινεσθαί γαστρι, ἦν ὁ Θεός καὶ βασιλεὺς πάντων
φορέσας, τοῖς βροτοῖς ὀφθήσεται, καὶ ταπεινώσει
ἐχθροὺς τοὺς πολεμοῦντας ἡμᾶς.

Τὸ μῦρον τὸ εὐώδες ἐν γαστρὶ συνέλαδες, Ἄννα,
τὴν τὸ μῦρον τῆς ζωῆς ὑπερφύως· εἰσδεξαμένην τὸν
Δεσπότην· τὸν πνοαῖς τῆς χάριτος τὰς διανοίας
ἡμῶν εὐωδιάσαντα.

Ὁς Τριάδος ἕνα σε, Χριστὲ, δεξάζομεν, ὅτι ἐκ
Παρθένου σαρκωθείς διχα τροπῆς, ἀνθρωπικῶς
πάντα ἠνέσχου, μὴ ἐκστάς φύσεως τῆς πατρικῆς,
Ἰησοῦ, εἰ καὶ ἠνώθης ἡμῖν.

Ἦδὴ η'. Ὅρ σπρίττουσιν ἄγγελοι.

Δαβὶδ ἦν προέφησε βασίλισσαν, Ἰσοῦ γαστρὶ ὑπο-
δέχομαι, ἡ Ἄννα ἐκδοξ, καὶ τέξω τὴν πάντων προ-
στασίαν πιστῶν, τὴν τὸν βασιλέα Χριστὸν μέλλουσαν
τίκτειν.

Ἡ γῆ ἦν κατόκησεν ὁ γῆς Δημιουργός, τὸ σπῆ-

• Psal. xliiv, 10.

Dominus noster Deusque, animatum sibi tem-
plum domumque sanctam qua habitaret, parare
volens, misso suo angelo ad justos Joachim et
Annam, ex quibus suam carne Matrem prodire vo-
luit, infecundæ sterilisque conceptionem prænu-
tiavit, quo Virginis generationem astrueret.
Quamobrem concepta est sancta virgo Maria, na-
taque: non ut quidam dicunt septimo mense, vel
sine viro: sed est nata novem completis mensi-
bus: atque ut ex promissione, ex viri tamen
conjunctione et semine. Porro est natus ex sancta
virgine Maria, arcana et inexplicabili ratione, sic-
ut novit ipse solus, sine carnis voluntate, Deus-
que ipse perfectus, Dominus noster Jesus Chri-
stus, perfectamque secundum dispensationis ratio-
nem naturam humanam in se assumpsit, ac qua-
lem a principio condidit. Hanc ergo diem festo
conventu colimus, memoriam recolentes editi ora-
culi ab angelo, qui castæ Dei Matris conceptionem
annuntiavit: quod Deus oraculum opere implens,
qui ex nihilo condidisset universa, vulvam steri-
lem ad proles fructum excitavit: eamque, quæ
orba prole consenuisset, matrem puerperam mi-
rabiliiter effecit: dignum terminum justæ justorum
petitionis, eam præbens, ex qua ipse Deus carnem
indutus processurus esset: volens, ut ad mundi
totius regenerationem sapientes illi, Dei parentes,
ac hominum sequestri, puellam gignerent, quæ
ante sæcula, ex omnibus generationibus, futura
præfinita erat atque electa. Agitur autem collecta
hæc in venerabili Deiparæ domo, quæ in Eburania,
prope sanctissimam ecclesiam sita est.

Od. 6. Pueros in camino positos.

Supplex Anna universorum Dominum rogabat
ut liceret sterilitatis opprobrium evitare: ejusque
misericors exaudita voce, fructum concessit, quo
ipse prompt voluit, editus est.